
 

 
Uchwała Nr 101/545/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli w związku 

ze skargą Pani Teresy Uchwat na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła 

w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli w związku ze skargą Pani Teresy 

Uchwat na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 
 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 



 

projekt 

Uchwała Nr 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli 

w związku ze skargą Pani Teresy Uchwat na Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

im. Józefa Gawła w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 69 Statutu Powiatu 

Stalowowolskiego uchwalonego uchwałą Nr VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 1979) w związku z art. 229 pkt. 4 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli – postępowania wyjaśniającego 

w przedmiocie zbadania skargi Pani Teresy Uchwat na działalność Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Stalowej Woli. 

2. Sprawozdanie wraz z projektem uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

rozpatrzenia skargi Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedłoży Przewodniczącemu Rady 

Powiatu Stalowowolskiego do dnia 31 sierpnia 2016 roku. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Stalowowolskiego oraz 

Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Zaakceptowano: 

Helena Krasoń – Sekretarz Powiatu 

Aleksander Szczęch – Radca Prawny 



 

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z przepisem art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) Rada Powiatu kontroluje działalność Zarządu oraz 

powiatowych jednostek organizacyjnych. Uprawnienia te realizuje powołana w tym celu 

Komisja Rewizyjna. 

 W świetle postanowień § 69 Statutu Powiatu Stalowowolskiego uchwalonego uchwałą 

Nr VII/60/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Stalowowolskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2015 r. poz. 

1979), Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne zlecone jej przez Radę Powiatu 

Stalowowolskiego w formach wskazanych przez Radę. 

 Pismem z dnia 24 czerwca 2016 roku Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie przekazał skargę Pani Teresy Uchwat na 

działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli, gdyż zgodnie 

z art. 229 pkt. 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania administracyjnego 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na 

kierownika powiatowej jednostki organizacyjnej jest Rada Powiatu. 

 W związku z powyższym należy zlecić Komisji Rewizyjnej kontrolę doraźną w celu 

zbadania zarzutów podniesionych w przedmiotowej skardze. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


